СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2015 года

№ 1
с.Кадая
О прекращении полномочий Совета сельского поселения «Кадаинское» третьего созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов сельского поселения «Кадаинское» третьего созыва, руководствуясь частью 1 статьи 24 Устава сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:

Признать полномочия Совета сельского поселения «Кадаинское» третьего созыва прекращенными.

Председатель Совета
 сельского поселения «Кадаинское»

А.Г. Савина